# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7501

**Auteur(s) :** Robert Hosart [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1210...

**Action juridique :** fondation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Rachat des services dûs à l'abbaye de Jumièges, par R. Hosart.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissey, 1851, p. 126-127, n. 8.

## Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle (DELISLE, *Classe agricole*, p. LIV).

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Robertus Hosart et heredes mei per singulos annos reddemus abbati et monachis Gemmeticensibus X solidos communis monete redditus annualis, videlicet in secunda dominica quadragesime V solidos et in festo Sancti Remigii V solidos annuatim, pro servicio equi de vavassoria quam de illis teneo apud Hauvillam, et pro servicio replegiandi namia sua, quo servicia illi pro predicto reddito michi quietaverunt. Ego vero et heredes mei semper habebimus residentiam competentem in vavassoria supradicta, in qua pro jure suo justiciam suam facient. Quod ut ratum, etc.